
Poštnina plačana v gotovini

URADNI VESTNIK
OKRAJA NOVO MESTO

Leto VI. V Novem mestu, dne 31. oktobra 1961 Št. 20

VSEBINA:

317. Odločba OLO Novo mesto o zaključnem ra­
čunu o izvršitvi proračuna okraja Novo mesto;

318. Odločba OLO Novo mesto o spremembah in 
dopolnitvah odločbe o ustanovitvi Obrtne 
zbornice za okraj Novo mesto;

319. Odločba OLO Novo mesto o potrditvi statuta 
obrtno komunalne zbornice okraja Novo me­
sto;

320. Odločba OLO Novo mesto o spremembi in do­
polnitvi odločbe o ustanovitvi Gostinske zbor­
nice za okraj Novo mesto;

321. Odločba OLO Novo mesto o potrditvi statuta 
okrajne gostinske zbornice Novo mesto;

322. Odločba OLO Novo mesto o odpravi Gospo­
dinjske šole v Novem mestu;

323. Odločba OLO Novo mesto o prenehanju Zavo­
da za napredek gospodinjstva okraja Novo 
mesto;

324. Odločba OLO Novo mesto o ukinitvi oddelka 
za izobraževanje odraslih kmetijske srednje 
šole Maribor, ki je posloval v Novem mestu;

325. Odločba OLO Novo mesto o prenehanju Ser­
visa za prevozne storitve državnih organov 
in zavodov v Novem mestu.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:
326. Odlok ObLO Brežice o ustanovitvi občinskega 

gozdnega sklada občine Brežice;
327. Odlok ObLO Brežice o čiščenju in vzdrževanju 

manjših vodotokov območja občine Brežice;
328. Odlok ObLO Metlika o višini dnevnic za urad­

na potovanja, nadomestilu za ločeno življenje 
in kilometrini uslužbencev upravnih organov 
in zavodov ObLO Metlika;

329. Odlok ObLO Metlika o posebnem dodatku za 
občinskega tržnega inšpektorja;

330. Odlok ObLO Metlika o uvedbi posebnega do­
datka za občinskega inšpektorja dela;

331. Odlok ObLO Metlika o uvedbi posebnega do­
datka za občinskega gradbenega inšpektorja;

332. Odlok ObLO Metlika o uvedbi posebnega do­
datka za občinskega veterinarskega inšpek­
torja;

333. Odlok ObLO' Sevnica o proračunu za leto 
1961 občine Sevnica;

334. Odlok ObLO Tebnje o dnevnicah, nadomestilu 
za ločeno življenje in o kilometrini uslužben­
cev občinskih organov v občini Trebnje;

335. Odlok ObLO Trebnje o ustanovitvi občinskega 
gozdnega sklada;

336. Odlok ObLO Videm-Krško o določitvi zdravst­
venega zavoda, ki bo opravljal naloge zdrav­
stvenega centra;

337. Odredba ObLO Brežice o višini in načinu pla­
čila stroškov za osemenitev svinj.

VOLITVE IN IMENOVANJA:
338. Odločba ObLO Metlika o imenovanju komisije 

za sestavo perspektivnega gozdnega plana ob­
čine Metlika.

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:

339. Bilanca Pletilnice Dobova za leto 1960;
340. Bilanca podjetja Premogokop in glinokop Glo­

boko za leto 1960;
341. Bilanca Tovarne pletenin »Belokranjka« Čr­

nomelj za leto 1960;
342. Bilanca Investicijskega biroja Novo mesto za 

leto 1960;
343. Bilanca Kmetijske zadruge Šentjanž za leto 

1960.

317.

Na podlagi 37., 51., 165., 166., 167 in 168 člena 
Zakona o proračunih in o finansiranju samostojnih 
zavodov (Ur. list FLRJ št. 52/59) 2. točke 64. člena 
Zakona o okrajnih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19/52) ter na predlog Sveta za družbeni plan in 
in finance OLO Novo mesto je Okrajni ljudski 
odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora in na 
Seji zbora proizvajalcev dne 15. septembra 1961
sprejel

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna okraja 
Novo mesto (okrajnega proračuna) za leto 1960

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

okraja Novo mesto za leto 1960.
2. člen

Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po prora­
čunu okraja Novo mesto za leto 1960 so znašali:



318 URADNI VESTNIK Št. 20

predvideno doseženo (izvršeno) 
dohodki 691,859.000 din 684,157.353 din
izdatki 691,859.000 din 666,757.781 din
Presežek dohodkov 17,399.572 din

3. člen
Presežek dohodkov proračuna okraja Novo me­

sto za leto 1960 v znesku 17,399.572 din se prenese 
kot dohodek v proračun okraja Novo mesto za 
leto 1961.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03-31-10/61.
Novo mesto, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO: 
Niko Belopavlovič 1. r.

318.
Na osnovi 20. člena in 192. člena Zakona o 

združevanju in poslovnem sodelovanju v gospo­
darstvu (Uradni list FLRJ, št. 28/60) je Okrajni 
ljudski odbor Novo mesto sprejel na seji okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 15. sept. 1961

ODLOČBO
o spremembi in dopolnitvi odločbe o ustanovitvi 

Obrtne zbornice za okraj Novo mesto.

1. člen
1. člen odločbe o ustanovitvi Obrtne zbornice 

za okraj Novo mesto (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 9-239/56) se spremeni in se glasi:

»Ustanovi se Obrtno-komunalna zbornica za 
okraj Novo mesto (v nadaljnjem besedilu zborni­
ca). Sedež zbornice je v Novem mestu.«

2. člen
2. člen se spremeni in se glasi:
»Zbornica ima tele naloge:
— spremlja in proučuje stanje in razvoj obrti 

in komunalnega gospodarstva na območju okraja;
— proučuje vprašanja investicij v obrti in ko­

munalnem gospodarstvu;
— vsklajuje odnose med poedinimi dejav­

nostmi svojega gospodarskega območja s skupnimi 
vprašanja, ki so pomembna za njihov nadaljnji 
razvoj;

— sodeluje z ostalimi zbornicami na področju
Slovenije in koordinira tako ugotovljene uspehe 
v smeri povečanja produktivnosti dela, zboljšanje 
kvalitete, uporabe sodobnih metod, boljše organi­
zacije dela itd.; \

— organizira in vodi posvetovanja z obrtnimi 
gospodarskimi organizacijami in komunalnim go­
spodarstvom, zaradi uvajanja tehnične organiza­
cijske in druge strokovne pomoči obrtnemu in ko­
munalnemu gospodarstvu. Takšno pomoč lahko 
nudi neposredno ali preko samostojnih ustanov 
(zavodov, birojev, centrov za izobraževanje) in po­
dobno;

— proučuje najprimernejše oblike za strokov­
no izobraževanje kadrov in podvzema ukrepe za 
strokovno izobraževanje delavcev v obrti in ko­
munalnem gospodarstvu neposredno ali preko 
ustreznih organizacij;

— spremlja in analizira stanje in gibanje do­
mačega in tujega tržišča, zaradi boljše preskrbe 
z reprodukcijskim materialom in opremo, plasma­
ja proizvodov ter storitev obrtnih in komunalnih 
gospodarskih organizacij in zavodov;

— sodeluje pri izdelavi okrajnih in občinskih 
perspektivnih in tekočih planov razvoja obrti in 
komunalnega gospodarstva in spremlja njihovo 
izpolnjevanje;

— pripravlja in predlaga po lastni iniciativi ali 
na zahtevo pristojnih organov osnutke predpisov, 
daje mnenja in pripombe na predloge, v kolikor 
se nanašajo na obrt in komunalno gospodarstvo;

— ukvarja se z gospodarskimi vprašanji in 
problemi iz obrti in komunalnega gospodarstva;

— sodeluje pri utrjevanju in razvijanju delav­
skega samoupravljanja v obrti in komunalnem go­
spodarstvu;

— utrjuje in razvija dobre poslovne običaje in 
izdaja potrdila o obstoju teh običajev;

—- prireja razstave in sejme, revije, strokovne 
tečaje in tekmovanja in pomaga članom zbornice 
glede sodelovanja na raznih sejmih, razstavah in 
podobno;

— izdaja strokovne in druge publikacije iz 
področja obrti in komunalnega gospodarstva;

— daje tehnično, organizacijsko in drugo stro­
kovno' pomoč svojim članom tako, da organizira 
skupno delo strokovnjakov in podobno.«

3. člen
3. člen se spremeni in se glasi:
»Članstvo v zbornici je obvezno za:
1. gospodarske organizacije obrtnih, storitve­

nih dejavnosti;
2. podjetja gradbenih obrti, ki delajo izključno 

ali pretežno za gradbeništvo, kakor to predpiše 
Sekretariat Zveznega izvršnega sveta za industrijo;

3. manjše obrtne proizvajalne organizacije, ka­
kor to predpiše Sekretariat Zveznega izvršnega 
sveta za industrijo;

4. gospodarske organizacije domače obrti;
5. gospodarske organizacije umetniških obrti;
6. zasebne obrtne delavnice;
7. gospodarske organizacije in zavodi, ki oprav­

ljajo komunalno dejavnost;
‘8. poslovne in obrtne enote, ki so v sestavu go­

spodarskih organizacij drugih gospodarskih pod­
ročij ali drugih gospodarskih organizacij in zavo­
dov, če opravljajo te enote gospodarsko dejavnost, 
za katero je utasnovljena zbornica in če to pred­
piše Zvezni izvršni svet;

9. gospodarske organizacije, ki ne pripadajo 
nobenemu gospodarskemu področju, za katero je 
ustanovljena zbornica, če tako predpiše Sekreta­



Št. 20 URADNI VESTNIK 319

riat Zveznega izvršnega sveta za splošne gospo­
darske zadeve;

10. gospodarske organizacije, za katere ni mogo­
če ugotoviti, v katero zbornico se morajo včlaniti, 
če tako predpiše Sekretariat Zveznega izvršnega 
sveta za splošne gospodarske zadeve.«

4. člen
Za 3. členom se doda nov člen, ki se glasi:

»3. a člen
V zbornico se lahko včlanijo:
1. gospodarske, organizacije drugih gospodar­

skih področij,
2. samosto/jni zavodi, katerih dejavnost služi 

napredku zborničnega gospodarskega področja,
3. poslovna združenja, ki se ukvarjajo pred­

vsem s posli, ki spadajo v gospodarsko področje 
zbornice,

4. poslovne in obratne enote, ki so v sestavu 
gospodarskih organizacij, drugih gospodarskih 
področij ali drugih gospodarskih organizacij in za­
vodov, ki opravljajo te enote gospodarsko dejav­
nost, ki spada v zbornično gospodarsko področje.«

5. člen
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 04-00-26/61.
Novo mesto, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO: 
Niko Belopavlovič I. r.

319.
Na podlagi 3. odstavka 22. člena in 3. odstavka 

48. člena zakona o združevanju in poslovnem so­
delovanju v gospodarstvu (Uradni list FLRJ, št. 
28-404/60) je zbor proizvajalcev Okrajnega ljud­
skega odbora Novo mesto na svoji seji dne 15. 
septembra izdal naslednjo

ODLOČBO

Potrdi se Statut Obrno komunalne zbornice 
okraja Novo mesto, ki je bil sprejet na 10. rednem 
občnem zboru zbornice dne 9. aprila 1961 in ki ob­
sega 92. členov ter je pisan na 24 listnih straneh.

Številka: 04-00-26/61.
Novo mesto, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO: 
Niko Belopavlovič 1. r.

320.
Na podlagi 20. člena in 192. člena Zakona o 

združevanju in poslovnem sodelovanju v gospo­
darstvu (Uradni list FLRJ, št. 28/60) je Okrajni 
ljudski odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev sprejel dne 15. sep­
tembra 1961

ODLOČBO
o spremembi in dopolnitvi odločbe o ustanovitvi 

Gostinske zbornice za okraj Novo mesto.

1. člen
Drugi člen odločbe o ustanovitvi Gostinske 

zbornice okraja Novo mesto (Uradni vestnik okra­
ja Novo mesto št. 9-241/56) se spremeni in se glasi:

»Zbornica ima tele naloge:
— skrbi za napredek in razvoj gostinstva in 

turizma;
— proučuje možnosti zboljšanja organizacije 

in metod tehničnega in administrativnega dela v 
gostinskih in turističnih gospodarskih organiza­
cijah;

—-i pospešuje dviganje delovne storilnosti z upo­
rabo sodobnih načinov kulturnega opravljanja 
gostinskih storitev in z uvajanjem racionalizacije 
ter ustreznejših načinov nagrajevanja delavcev;

— pospešuje dvig kvalitete in izbire gostinskih 
storitev;

— daje nasvete za preskrbo z materialom in 
opremo ter za izboljšanje notranje ureditve in zu­
nanje podobe gostinskih obratov;

— pospešuje graditev, obnovo in smotrno iz­
koriščanje kapacitet v gostinstvu;

— proučuje odnose, ki izvirajo iz obveznosti 
gostinskih gospodarskih organizacij do družbene 
skupnosti;

— ukvarja se z vprašanji razporejanja čistega 
osebnega dohodka v gostinskih in turističnih orga­
nizacijah ob upoštevanju novih odnosov in meril 
za nagrajevanje po delovnem uspehu;

— pomaga svojim članom z navodili in nasveti 
v strokovno tehničnih, finančnih, pravnih, orga­
nizacijskih, ekonomskih in drugih vprašanjih ter 
s tem namenom organizira izmenjavo izkušenj, 
ustanavlja sama oziroma predlaga drugim orga­
nom ustanovitev samostojnih strokovnih ustanov 
in zavodov, inštitutov, birojev, tečajev in podobno, 
izdaja druge publikacije;

— skrbi za šolanje in strokovno izobraževanje 
delavcev v gostinstvu in turizmu zlasti z ustanav­
ljanjem centrov za izobraževanje gostinskih ka­
drov, z organizacijo tečajev in seminarjev, z na­
bavo in izdajanjem strokovne literature ter publi­
kacij, ki pospešujejo razvoj gostinstva in turizma;

— organizira in razvija propagando gostinstva 
in turizma doma in v inozemstvu;

— skrbi za napredek družbene prehrane;
— spremlja poslovne običaje v gostinstvu in 

daje potrdila o njihovem obstoju;
— zbira, obdeluje in analizira podatke o stanju 

v gostinstvu in turizmu;
-— proučuje probleme z gostinskega in turistič­

nega gospodarskega področja ter predlaga pri dr­
žavnih organih potrebne gospodarske ukrepe, so­
deluje pri izdelavi osnutkov gospodarskih predpi­
sov in družbenih planov ter deluje, da se na go­
stinskem in turističnem gospodarskem področju 
izvajajo načela gospodarske politike in sprejeti 
ukrepi ter spremlja njihov učinek;



320 URADNI VESTNIK Št. 20

— opravlja druge naloge po posebnih pred­
pisih.

2. člen
3. člen se spremeni in se glasi:
V Zbornico se obvezno včlanijo gostinske go­

spodarske organizacije, zasebna gostišča in tu­
ristične gospodarske organizacije ter tiste poslov­
ne gostinske enote v sestavu drugih organizacij 
in ustanov, za katere je s predpisi določeno ob­
vezno članstvo v okrajnih gostinskih zbornicah.

V Zbornico se lahko včlanijo tudi gospodarske 
organizacije drugih dejavnosti, samostojni zavodi 
in druge organizacije, katerih dejavnost koristi 
razvoju in napredku gostinstva in turizma.

3. člen
Ta odločba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 04-GO-110/61.
Novo mesto, 15/9-1961.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

321
Na podlagi 3. odstavka 22. člena in 3. odstavka 

48. člena zakona o združevanju in poslovnem so­
delovanju v gospodarstvu (Uradni list FLRJ šte­
vilka 28-404/60) je zbor proizvajalcev Okrajnega 
ljudskega odbora Novo mesto na svoji seji dne 
15. septembra 1961 izdal naslednjo

ODLOČBO
Potrdi se statut Okrajne gostinske zbornice No­

vo mesto, ki ga je sprejel izredni občni zbor zbor­
nice dne 19. aprila 1961 in ki obsega 82 členov ter 
je pisan na 20 listnih straneh.

Številka: 04-GO-l 10/61.
Novo mesto, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO: 
Niko Belopavlovič 1. r.

322.
Na temelju predpisa 160. člena Splošnega za­

kona o šolstvu (Uradni list FLRJ št. 28/58) in ob 
upoštevanju načel resolucije o strokovnem izobra­
ževanju kadrov (Uradni list FLRJ št. 25/60) je iz­
dal Okrajni ljudski odbor Novo mesto na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
15. septembra 1961

ODLOČBO
o odpravi Gospodinjske šole v Novem mestu

1.
Gospodinjska šola v Novem mestu (v nadalj­

njem besedilu »šola«), ki je bila ustanovljena z 
odločbo Okrajnega ljudskega odbora Novo mesto 
št. Ol-PO-183/1-59 z dne 4. septembra 1959 se od­
pravi z 31. avgustom 1961.

2.

Likvidacija šole se ne opravi. Vsa osnovna in 
obratna sredstva ter drugo premoženje odpravljene 
šole prevzame novoustanovljeni Zavod za napredek 
gostinstva in gospodinjstva v Novem mestu in to 
po stanju na dan 31. avgusta 1961.

3.
Delavce in uslužbence odpravljene šole prevza­

me s 1. septembrom 1981 Zavod na napredek go­
stinstva in gospodinjstva v Novem mestu.

4.
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku okra­

ja Novo mesto.
Številka: 01-01-108/61.
Novo mesto1, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

323.
Na temelju predpisa 48. člena temeljne uredbe 

o finančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ 
št. 51/53) izdaja Okrajni ljudski odbor Novo mesto 
na seji okrajnega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 15. septembra 1961

ODLOČBO
o prenehanju Zavoda za napredek gospodinjstva 

okraja Novo mesto

1.
Zavod za napredek gospodinjstva okraja Novo 

mesto (v nadaljnjem besedilu »zavod«), ki je bil 
ustanovljen z odločbo Okrajnega ljudskega odbora 
Novo mesto št. 01/3-3075/1-56 z dne 10. aprila 1956 
preneha poslovati z 31. avgustom 1961.

2.

Likvidacija zavoda se ne opravi. Vsa osnovna 
in obratna sredstva ter drugo premoženje zavoda 
(aktiva in pasiva) prevzame po stanju na dan 31. 
avgusta 1961 novoustanovljeni Zavod za napredek 
gostinstva in gospodinjstva s sedežem v Novem 
mestu.

3.
Zavod za napredek gostinstva in gospodinjstva 

prevzame vse delavce in uslužbence ukinjenega 
zavoda in sicer s 1. septembrom 1961.

4.
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku okra­

ja Novo mesto.
Številka: 01-01-107/61.
Novo mesto, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.



St. 20 URADNI VESTNIK 321

324.
Na temelju predpisa 160. člena Splošnega za­

kona o šolstvu (Uradni list FLRJ št. 28/58 in 27/60) 
je izdal okrajni ljudski odbor Novo mesto na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
15. septembra 1961

ODLOČBO
o ukinitvi oddelka za izobraževanje odraslih Kme­
tijske srednje šole Maribor, ki je posloval v Novem 

mestu

I.
Ker so zadovoljene potrebe, ki so narekovale 

strokovno usposobitev in izpopolnitev določenega 
števila kmetijskih proizvajalcev, se z 31. avgustom 
1961 ukine oddelek za izobraževanje odraslih Kme­
tijske srednje šole Maribor —< sedežem v Novem 
mestu (v nadaljnjem besedilu »Zavod«),

Zavod je bil ustanovljen z odločbo OLO Novo 
mesto št. 01-UA-54/1-59 z dne 30. septembra 1959.

II.
S 1. septembrom 1961 prevzame Srednja kme­

tijska šola Grm uslužbence, delovne prostore, in­
ventar'ter vsa druga aktiva in pasiva ukinjenega 
zavoda.

Predstojnik ukinjenega zavoda je z 31. avgu­
stom 1961 razrešen svojih dolžnosti.

Okrajni ljudski odbor Novo mesto in ustanovi­
telj Srednje kmetijske šole Grm sta dolžna izdati 
v 15 dneh po uveljavitvi te odločbe uslužbencem 
ukinjenega oddelka oziroma njegovemu predstoj­
niku premostitvene odločbe oziroma odločbo o raz­
rešitvi.

III.
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku okra­

ja Novo mesto.
Številka: 01-01-109/61.
Novo mesto, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

325.
Na temelju predpisa 48. člena temeljne Uredbe 

o finančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ 
št. 51/53 in 47/54) je izdal Okrajni ljudski odbor 
Novo mesto na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 15. septembra 1961

ODLOČBO
0 prenehanju Servisa za prevozne storitve držav­

nih organov in zavodov v Novem mestu

I.
Servis za prevozne storitve državnih organov 

in zavodov v Novem mestu (v nadaljnjem besedilu 
»Zavod«), preneha s svojim poslovanjem 30. sep­
tembra 1961.

Zavod je bil ustanovljen z odločbo OLO Novo 
mesto št. 01/1-5686/1-58 z dne 18. septembra 1958.

II.
Vsa osnovna in obratna sredstva ter vse pra­

vice in obveznosti zavoda po stanju na dan 30. sep­
tembra 1961 se prenesejo na Komunalno upravo 
Občinskega ljudskega odbora Novo mesto.

III.
Delavce in uslužbence odpravljenega zavoda 

prevzame1 s 1. oktobrom 1961 Komunalna uprava 
ObLO Novo mesto.

Direktor odpravljenega zavoda je s 30. septem­
brom 1961 razrešen svojih dolžnosti.

Komunalna uprava ObLO Novo mesto je dolžna 
delavcem in uslužbencem odpravljenega zavoda v 
15 dneh po uveljavitvi te odločbe izdati ustrezne 
premestitvene odločbe. Prav tako izda OLO Novo 
mesto direktorju odpravljenega zavoda razrešitve- 
no odločbo.

IV.
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku okra­

ja Novo mesto.
Številka: 01-01-110/61.
Novo mesto, 15. septembra 1961.

Predsednik OLO: 
Niko Belopavlovič 1. r.

. 326.
Na podlagi 107. člena zakona o proračunih in 

finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/59) in zakona o prispevku za pospeševa­
nje gozdov v državljanski lastnini (Uradni list LRS 
št. 18-158/61) je ObLO Brežice na ločenih sejah 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 25. 
julija 1961 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega gozdnega sklada občine

Brežice

1. člen
Ustanovi se občinski gozdni sklad občine Bre­

žice (v nadaljnjem besedilu »sklad«),

2. člen
Sklad je pravna oseba.
Za obveznosti sklada odgovarja sklad s svojimi 

sredstvi.

3. člen
Sredstva sklada se smejo uporabiti samo za po­

speševanje gozdov v državljanski lastnini.
Za pospeševanje gozdov se štejejo: gojitev, var­

stvo ter vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, ob­
nova in rekonstrukcija gozdov, urejanje gozdov, 
nova pogozdovanja, gradnja in vzdrževanje gozd­
nih poti, naprav in drugih objektov ter razisko-^ 
valno delo v zvezi s temi nalogami.



322 URADNI VESTNIK Št. 20

4. člen
Sredstva občinskega gozdnega sklada se lahko 

dajejo kot krediti za nova pogozdovanja, za na­
bavo mehanizacije ter za gradnjo gozdnih poti, 
naprav in drugih objektov. Kot dotacijo se dajejo 
sredstva sklada za gojitev, varstvo ter vzdrževanje 
gozdov in gozdnih tal, za obnovo in rekonstrukcijo 
gozdov, za urejanje gozdov, za vzdrževanje gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov ter za raziskovalno 
delo v zvezi s temi nalogami.

Sredstva se dajejo v okviru programa, ki ga 
določi upravni odbor sklada.

Način ini pogoje zci vračilo sredstev' določi 
upravni odbor sklada.

5. člen
Dohodki sklada so:
1. prispevek za pospeševanje gozdov v držav­

ljanski lastnini, ki se plačuje od lesa, posekanega 
v teh gozdovih,

2. del sredstev okrajnega gozdnega sklada, ki 
se z uredbo o likvidaciji gozdnega sklada LR Slo­
venije in okrajnih gozdnih skladov (Uradni list 
LRS št. 20-190/61) prenese v občinski gozdni sklad.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 5 do 9 

članov. Upravni odbor imenuje občinski ljudski 
odbor na seji obeh zborov. Načelnik oddelka za 
gospodarstvo in finance je po svojem položaju član 
upravnega odbora.

Mandatna doba članov upravnega odbora traja 
2 leti.

Predsednika si izvolijo člani izmed sebe na svoji 
prvi seji.

7. člen
Sklad ima pravila: s pravili se določita način 

upravljanja sklada in poslovanje upravnega od­
bora. Pravila predpiše odbor sklada, potrdi pa jih 
svet za kmetijstvo in gozdarstvo ObLO Brežice.

8. člen
Upravni odbor sklada opravlja zlasti naslednje 

zadeve:
1. predpiše pravila sklada,
2. sestavi program investicij,
3. sprejme finančni načrt sklada,
4. odloča o dajanju sredstev sklada,
5. spremlja izvrševanje del, za katera šo dana 

sredstva sklada,
6. sprejema zaključni račun sklada.

9. člen
Dohodki in izdatki sklada se za vsako leto do­

ločijo s finančnim načrtom.
Finančni načrt sprejema v skladu s programom 

investicij upravni odbor sklada.
Upravni odbor lahko med letom spremeni raz­

poreditev sredstev sklada.

10. člen
Sklad ima rezervo. Višino celotne rezerve, letna 

vlaganja in rok, do katerega mora rezerva doseči 
določeno višino, določi ObLO na predlog uprav­
nega odbora sklada.

11. člen
Odredbodajalec za izvršitev finančnega načrta 

je načelnik oddelka za gospodarstvo in finance.

12. člen
Administrativne in finančne zadeve opravlja 

oddelek za gospodarstvo in finance ObLO Brežice.

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01/1-31-108/61.
Brežice, 28. julija 1961.

Predsednik ObLO:
Miroslav Kambič 1. r.

327.
Na podlagi 18., 19., 20., 21. in 22. člena zakona o 

varstvu voda (Uradni list LRS št. 39/60) in na pod­
lagi 8. člena Temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2/59) ter v sporazumu z Vodno skup­
nostjo Dolenjske kot vodno-gospodarskim tehnič­
nim organom je ObLO Brežice na ločenih sejah 
občinskega zbora in zbora proizvajalcev dne 25. 
julija 1961 sprejel

ODLOK
o čiščenju in vzdrževanju manjših vodotokov 

območja občine Brežice

1. člen
Lastniki obrežnih zemljišč ob potokih in jarkih 

na območju občine Brežice so dolžni čistiti struge 
ter gojiti na obali za njihovo varstvo primerno 
zarast.

Kot manjši vodotoki (potoki in jarki) so dolo­
čeni vsi vodotoki na območju občine Brežice razen 
vodotoki — Sava, Krka in Sotla — ter regulirani 
del Gabernice.

3. člen
V čiščenje strug, potokov in jarkov spadajo 

sledeča dela: posek drevja in grmovja po brežinah, 
odstranitev nanesenega materiala (drevja, dračja in 
podobno) ter odstranitev vodnega rastlinstva, iz 
strug.

4. člen
Navedena dela pod členom 3 je opraviti vsako­

letno v dobi pred 31. avgustom in pod nadzorom, 
ki ga določi upravni organ ObLO.

5. člen
Krajevni odbori ObLO so dolžni prevzeti na 

svojem območju organizacijo izvedbe navedenih



Št. 20 URADNI VESTNIK 323

del, voditi evidenco o vsakem lastniku pod točko 
1 ter pravočasno ukrepati. Pooblaščeni so priteg­
niti k delu tudi tiste lastnike, katerim potoki in 
jarki s poplavljanjem povzročajo1 škodo, ne glede 
na to, če imajo samo parcelo tik ob strugi ali ne.

6. člen
Kolikor lastniki obrežnih zemljišč ne bodo opra­

vili navedenih del pod členom 3 do določenega 
roka, bodo dela opravili na njihove stroške organi 
Vodne skupnosti Dolenjske.

7. člen
Kršitelji odloka pod členom 3 se na podlagi

8. člena Temeljnega zakona o prekrških kaznujejo 
z denarno kaznijo do 10.000 din.

8. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01/2-39-70/61.
Brežice, 25. julija 1961.

Predsednik ObLO
Martin Bajc 1. r.

328.
Na podlagi 5. člena uredbe o povračilih potnih 

in drugih stroškov javnih uslužbencev (Uradni list 
FLRJ št. 9/60, 15/61 in št. 24/61) ter 2. točke 26. 
člena statuta občine Metlika je Občinski ljudski 
odbor Metlika na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 27. septembra 1961 sprejel

ODLOK
o višini dnevnic za uradna potovanja, nadomestilu 

za ločeno življenje in kilometrini uslužbencev
upravnih organov in zavodov ObLO Metlika

1. člen
Dnevnice za službena potovanja uslužbencev in 

delavcev upravnih organov in zavodov občinskega 
ljudskega odbora Metlika znašajo:

a) za uslužbence, razvrščene do vštetega V. pla­
čilnega razreda in za tehnično osebje — 1.700 din,

b) za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega 
razreda navzgor in za visokokvalificirane delavce 
— 2.000 din.

Honorarnim uslužbencem se določa dnevnica po 
honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim ho­
norarna služba ni edini poklic, se določa dnevnica 
po glavnem poklicu, če je to zanje.

2. člen
Nadomestilo za ločeno življenje uslužbencev 

upravnih organov in zavodov občinskega ljudskega 
odbora znaša 6.000 do 10.000 din na mesec.

3. člen
Uslužbenci in delavci občinskih upravnih orga­

nov in zavodov imajo pravico do kilometrine, ki

znaša za prevoženi kilometer: z avtom 45 din, z 
motornim kolesom 20 din, z mopedom 15 din in s 
kolesom 15 dinarjev.

4. člen
Uslužbencem in delavcem upravnih organov se 

povrnejo stroški za prevoz z javnimi prometnimi 
sredstvi na delo, ki presegajo 600 din na mesec.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.

6. člen
Po uveljavitvi tega odloka, preneha veljati od­

lok o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje 
in kilometrini uslužbencev in delavcev upravnih 
organov in zavodov občinskega ljudskega odbora 
Metlika (Uradni vestnik okraja Novo mesto, šte­
vilka 17/60).

Številka: 01-1-86/61.
Metlika, 27. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar 1. r.

329.
Na podlagi 3. člena uredbe o posebnem dodatku 

za tržne inšpektorje (Uradni list FLRJ, št. 13/61) 
in 2. točke 26. člena statuta občine Metlika, je ob­
činski ljudski odbor Metlika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 27. sep­
tembra 1981 sprejel

ODLOK
o posebnem dodatku za občinskega tržnega 

inšpektorja

1. člen
Za Občinskega tržnega inšpektorja' se uvede 

poseben dodatek, ki znaša do 8.000 din na mesec.

2. člen
Višina posebnega dodatka se določi po naravi 

in teži dela, po odgovornosti za delo na delovnem 
mestu ter po posebnem strokovnem znanju.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od
1. julija 1961.

Številka: 01-1-104/61.
Metlika, 27. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar I. r.

330.
Na podlagi 3. člena uredbe o posebnem dodatku 

za inšpektorje dela (Uradni list FLRJ, št. 13/61) in
2. točke 26. člena statuta občine Metlika je občin­
ski ljudski odbor Metlika na seji občinskega zbora



324 URADNI VESTNIK Št. 20

in na seji zbora proizvajalcev dne 27. septembra 
1961 sprejel

ODLOK
o uvedbi posebnega dodatka za občinskega 

inšpektorja dela

1. člen
Za občinskega inšpektorja dela se uvede pose­

ben dodatek, ki znaša do 8.000 din na mesec.

2. člen
Višina posebnega dodatka se določi po naravi 

in teži dela, po odgovornosti za delo na delovnem 
mestu ter po posebnem strokovnem znanju.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od
1. julija 1961.

Številka: 01-1-105/61.
Metlika, 27. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar 1. r.

331
Na podlagi 3. člena uredbe o posebnem dodatku 

za gradbene inšpektorje (Uradni list FLRJ, števil­
ka 24-412/61) in 2. točke 26. člena statuta občine 
Metlika, je občinski ljudski odbor Metlika na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 27. septembra 1961 sprejel

ODLOK
o uvedbi posebnega dodatka za občinskega 

gradbenega inšpektorja

1. člen
Za občinskega gradbenega inšpektorja se uve­

de posebni dodatek, ki znaša do 8.000 din na mesec.

2. člen
Višina posebnega dodatka se določi po naravi 

in teži dela, po odgovornosti za delo na delovnem 
mestu ter po posebnem strokovnem znanju.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od
1. julija 1961.

Številka: 01-1-103/1-61.
Metlika, 27. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar 1. r.

332.
Na podlagi 3. člena uredbe o posebnem dodatku 

za veterinarske inšpektorje (Uradni list FLRJ, št. 
13/61) in 2. točke 26. člena statuta občine Metlika,

je občinski ljudski odbor Metlika na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 27. 
septembra 1961 sprejel

ODLOK
o uvedbi posebnega dodatka za občinskega 

veterinarskega inšpektorja

1. člen
Za občinskega veterinarskega inšpektorja se 

uvede poseben dodatek, ki znaša do 8.000 din na 
mesec.

2. člen
Višina posebnega dodatka se določi po naravi 

in teži dela, po odgovornosti za delo na delovnem 
mestu in po strokovnem znanju.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od 
1. julija 1961.

Številka: 01-1-106/61.
Metlika, 27. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar 1. r.

333.
Na podlagi 50. člena zakona o občinskih ljud­

skih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in 26. čle­
na, 3. točke statuta občine Sevnica ter na podlagi
14. in 39. člena Zakona o proračunih in financi­
ranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 52-847/59) in na predlog sveta za družbeni 
plan in finance, je občinski ljudski odbor Sevnica 
na seji občinskega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 27. aprila 1961 sprejel

ODLOK
o proračunu (občinski proračun) za leto 1961 

občine Sevnica

1. člen
Občinski proračun za leto 1961 zajema
dohodke v znesku 127,269.000 din
izdatke v znesku 127,269.000 din

2. člen
Nove nastavitve pri občinskih organih, za ka­

tere niso v proračunu predvideni krediti, se lahko 
izvršijo samo po prejšnji pritrditvi sveta za druž­
beni plan in finance občinskega ljudskega odbora 
Sevnica.

3. člen
Sredstva, ki jih vrne zavod za socialno zavaro­

vanje kot nadomestilo za plače, ki so jih izplačali 
občinski organi iz proračuna, se lahko uporabijo 
samo za izplačilo povečanih plač in nagrad usluž­
bencem.



št. 20 URADNI VESTNIK___________________________________ 325

4. člen
Svet za družbeni plan in finance ObLO Sevnica 

je pooblaščen, da razpolaga s proračunsko rezervo 
za nepredvidene in premalo predvidene proračun­
ske izdatke ob pogojih iz 93. člena zakona o prora­
čunih in finansiranju samostojnih zavodov do 90 
odstotkov.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance občinskega 

ljudskega odbora lahko predpiše smernice za var­
čevanje s proračunskimi sredstvi.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od 
1. januarja 1961.

Številka: 03-31/79-1-61.
Sevnica, 27. aprila 1961.

Predsednik ObLO:
Karel Kolman 1. r.

334.
Na podlagi 5. in 14. a člena uredbe o povračilih 

potnih in drugih stroškov javnih uslužbencev (Ur. 
list FLRJ, št. 9-113/60 in 15-249/61) ter 2. točke 
26. člena statuta občine Trebnje, je občinskih ljud­
ski odbor Trebnje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 6. septembra 1961 
sprejel

ODLOK
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje 

in o kilometrini uslužbencev občinskih organov 
v občini Trebnje

L člen
Uslužbenci po tem odloku so osebe, ki so v de­

lovnem razmerju z občinskim ljudskim odborom 
Trebnje, z občinskim zavodom ali organizacijo (v 
nadaljnjem! besedilu občinski organi) za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene do vštetega V. pla­

čilnega razreda in za tehnično osebje — 1.700 din;
2. za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega 

razreda navzgor — 2.000 din.
Honorarnim uslužbencem se določi dnevnica po 

honorarju v skladu z določbami, ki veljajo za red­
ne uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim 
honorarna služba ni edini poklic, se določa dnev­
nica po glavnem poklicu, če je to zanje ugodnejše.

3. člen
Nadomestilo za ločeno življenje znaša za usluž­

bence občinskih organov od 6.000 do 10.000 din na 
mesec.

4. člen
Uslužbencem občinskih organov, ki po nalogu 

predstojnega organa potujejo na uradnem potova­
nju z. lastnim vozilom (3. odstavek 9. člena Uredbe 
o povračilih potnih in drugih stroškov javnih 
uslužbencev) pripada za vsak prevožen kilometer 
povračilo, in sicer:

za avtomobil 45 din, za motorno kolo 20 din, 
za moped 15 din in za kolo 10 din. Uslužbenci ob­
činskih organov imajo po 14. členu uredbe o po­
vračilih potnih in drugih stroškov javnih usluž­
bencev pravico do kilometrine, ki znaša 25 din za 
vsak peš prehojeni kilometer.

5. člen
Uslužbencem upravnih organov obč. ljudskega 

odbora Trebnje, ki se vozijo na delo in z dela z 
javnimi prometnimi sredstvi, pripada povračilo za 
prevozne stroške, ki presegajo 600 dinarjev me­
sečno. Do tega povračila imajo uslužbenci pravico 
od 1. aprila 1961.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, neha veljati odlok 

o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in o 
kilometrini občinskih organov v občini Trebnje 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 13-342/60 
in 10-165/61).

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1961.

Številka: 01-1-72/61.
Trebnje, 6. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Ciril Bukovec 1. r.

335.
Na podlagi 4. člena zakona o prispevkih za po­

speševanje gozdov v državljanski lastnini (Uradni 
list LRS, št. 18-158/61) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Trebnje (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 20-/58) je občinski ljudski odbor Trebnje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 6. septembra 1961 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega gozdnega sklada

1. člen
Ustanovi se občinski gozdni sklad za občino 

Trebnje.
2. člen

Sklad je pravna oseba.
Organizacija in način poslovanja sklada se do­

loči s pravili.
3. člen

Dohodki sklada so:
Prispevek od odkazanega in posekanega lesa v 

državljanski lastnini.



326 URADNI VESTNIK Št. 20

4. člen
Sredstva sklada so namenjena:
Sredstva občinskega gozdnega sklada se smejo 

uporabiti samo za pospeševanje gozdov v držav­
ljanski lastnini.

Za pospeševanje gozdov se šteje zlasti: gojitev, 
varstvo, obnova in rekonstrukcija gozdov, ureja­
nje gozdov, nova pogozdovanja, gradnja in vzdr­
ževanje gozdnih poti, priprav in drugih objektov.

5. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 9 članov:
V upravni odbor predlagajo:
—< 4 člane občinski ljudski odbor, od katerih 

mora biti 1 odbornik občinskega zbora, 1 odbornik 
zbora proizvajalcev, 2 člana iz vrst državljanov, 
ki naj bi bila gozdarske stroke;

— 3 člane upravni odbor kmetijske zadruge 
Trebnje, od katerih morata biti vsaj 2 gozdarske 
stroke;

— 2 člana občinski odbor SZDL Trebnje.

6. člen
Na podlagi predlogov po 5. členu imenuje upr. 

odbor občinski ljudski odbor na skupni seji obeh 
zborov.

Predsednika upravnega odbora in njegovega 
namestnika izvolijo člani upravnega odbora izmed 
sebe.

Mandatna doba članov upravnega odbora skla­
da traja 2 leti.

7. člen
Upravni odbor sklada opravlja tele naloge:
a) predpiše pravila sklada,
b) sestavlja program uporabe sredstev sklada,
c) sprejema letni finančni načrt in zaključni 

račun sklada,
d) skrbi za izvrševanje finančnih načrtov 

sklada,
e) opravlja druge naloge, ki so določene s pra­

vili sklada in drugimi predpisi.

8. člen
Odredbodajalec za finančni načrt sklada je 

predstojnik upravnega organa, ki je pristojen za 
gozdarstvo.

9. člen
Pisarniške in računovodske zadeve opravlja 

za sklad upravni organ ObLO Trebnje, pristojen 
za gozdarstvo.

Finančno in blagajniško službo za sklad oprav­
lja Narodna banka Novo mesto.

10. člen
Upravni odbor sklada predpiše pravila, ki do­

ločajo natančnejši način uporabljanja in poslova­
nja sklada najpozneje do 30. oktobra t. 1.

Pravila potrdi občinski ljudski odbor Trebnje.

11. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03-31-79/61.
Trebnje, 6. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Ciril Bukovec 1. r.

336.
Na podlagi 1. odstavka 87. člena zakona o 

zdravstvenem varstvu in organizaciji zdravstvene 
službe v LR Sloveniji (Uradni list LRS, št. 9-89/61) 
je občinski zbor občinskega ljudskega odbora Vi­
dem-Krško na seji dne 5. avgusta 1961 sprejel

ODLOK
o določitvi zdravstvenega zavoda, ki bo opravljal 

naloge zdravstvenega centra

1. člen
Naloge zdravstvenega centra v smislu 6. in 88. 

člena Zakona o zdravstvenem varstvu in o orga­
nizaciji zdravstvene službe v LRS opravlja za ob­
močje občine Videm-Krško Zdravstveni dom Se­
novo.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 01-01-65/61.
Videm-Krško, 5. avgusta 1961.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

337.
Na podlagi 3. točke odredbe o obveznem od­

biranju merjascev in o okvirni tarifi za osemenje­
vanje svinj (Uradni list LRS, št. 1-24/61) je svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo občinskega ljudskega 
odbora Brežice na seji dne 12. julija 1961 sprejel

ODREDBO
o višini in načinu plačila stroškov 

za osemenitev svinj

I.
Tarifa za prvo osemenitev svinje in dve na­

daljnji, če se pri prvi ni obrejila, znaša 1200 din.

II.
Rejci svinj so dolžni stroške osemenitve po pr­

vi točki te odredbe plačati rejcu merjasca takoj 
ob pripustu.

III.
Veterinarska postaja v Brežicah s sredstvi, na­

branimi po drugi točki te odredbe kupuje plemen­
ske merjasce, plačuje stroške za vzdrževanje in 
stroške odbire merjascev na območju celotnega ob­
močja občine Brežice.



Št. 20 URADNI VESTNIK 327

IV.
Plemenilne postaje, na katerih bodo merjasci 

plemeniti in način evidence plemenitve, kakor tudi 
višino stroškov za vzdrževanje merjasca določi 
sporazumno z Veterinarsko postajo v Brežicah 
upravni organ občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za kmetijstvo.

V.
Vsi nad 6 mesecev stari merjasci, za katere ni 

bilo izdano dovoljenje za uporabo, morajo biti 
kastrirani.

VI.
Lastniki merjascev, ki kršijo določbe 5. točke 

te odredbe, se kaznujejo po 4. točki odredbe o ob­
veznem odbiranju merjascev in o okvirni tarifi za 
osemenjevanje svinj (Uradni list LRS, št. 1-24/61) 
z denarno kaznijo od 10.000 do 20.000 din s povra­
čilom stroškov za kastracijo.

VII.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03/2-31-115/61.
Brežice, 9. septembra 1961.
Predsednik sveta
za kmet. in gozd.: Predsednik ObLO:
Ogorevc Jože 1. r. Miroslav Kambič 1. r.

VOLITVE IN IMENOVANJA 
338.

Na podlagi 4. točke 50. in 108. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, šte­
vilka 19/52) in 5. točke 20. člena statuta občine 
Metlika, je Občinski ljudski odbor Metlika na 
skupni seji obeh zborov dne 27. septembra 1961 
sprejel

ODLOČBO
o imenovanju komisije za sestavo perspektivnega 

gozdnega plana občine Metlika
I.

V komisijo se imenujejo:
1. Pečarič Janko iz Čuril, za predsednika;
2. Molek Frenk iz Metlike, za člana;
3. Vraničar Anton iz Čuril, za člana;
4. Jakljevič Franc iz Metlike, za člana;
5. Plut Anton iz Dragomlje vasi, za člana,
6. Klemenčič Leopold iz Metlike, za člana;
7. Fabjan Anton iz Črnomlja, za člana.
Prvo sejo komisije skliče njen predsednik.

II.
Ta odločba stopi v veljavo, ko jo sprejme ob­

činski ljudski odbor na skupni seji obeh zborov. 
Številka: 01-01-55/61.
Metlika, 27. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Franc Vrviščar 1. r.



328 TTFADNT VESTNIK Št. 20

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI 
339.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija PLETILNICA DOBOVA

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 2.371
Denarna sredstva osnovnih sredstev 5.225
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 141
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 21.103
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 1.207
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 12
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve \ 4.027
Druga aktiva 1.551

Skupaj 35.637

Vodja računovodstva:
Marjan Uršič 1. r.

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev7
Sklad osnovnih sredstev 7.648
Drugi viri osnovnih sredstev —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 141
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 10.477
Drugi viri obratnih sredstev 6.705
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 1.307
Viri nerazporejenih sredstev 3.799
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 3.482
Druga pasiva 2.078
Skupaj 35.637

Direktor:
Anton Zorčič 1. r.

Predsednik UO:
Anica Drugovič 1. r.

340.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija PREMOGOKOP IN GLIN OKOP GLOBOKO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 14.582
Denarna sredstva osnovnih sredstev 4.470
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 7.638
Denarna sredstva skupne porabe 549
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 3.208
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 211
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 40
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 16.304
Druga aktiva . 2.420

Skupaj 49.422

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 12.897
Drugi viri osnovnih sredstev 4.956
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 6.208
Drugi viri sredstev skupne porabe 6.139
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 3.525
Drugi viri obratnih sredstev 155
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 263
Viri nerazporejenih sredstev 5.710
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kraktoroični krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveze 3.225
Druga pasiva 6.344
Skupaj 49.422

Vodja računovodstva:
Ivanka Gerjevič 1. r.

Predsednik UO:
Mihael Petančič 1. r.

Direktor:
Ivo Maričič 1. r.



Št. 20 URADNI VESTNIK 329

' 341.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija TOVARNA PLETENIN »BELOKRANJKA« ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000 Pasiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
Osnovna sredstva 11.253 Sklad osnovnih sredstev 12.217
Denarna sredstva osnovnih sredstev 2.473 Drugi viri osnovnih sredste.v 1.561
B. Sredstva skupne porabe B. Viri sredstev skupne porabe
Sredstva skupne porabe — Sklad skupne porabe 337
Denarna sredstva skupne porabe 285 Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Obratna sredstva C. Viri obratnih sredstev
Skupna obratna sredstva 25.389 Sklad obratnih sredstev 2.836
D. Izločena sredstva Drugi viri obratnih sredstev 11.476
Denarna sredstva rezervnega sklada D. Rezervni sklad in drugi skladi

in drugih skladov 882 Rezervni sklad in drugi skladi 1.099
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 115 Viri nerazporejenih sredstev 6.036
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kupci in druge terjatve 4.977 Krakoročni krediti za obratna sredstva 3.400
Druga aktiva 5.761 Dobavitelji in druge obveze 5.026

Druga pasiva 7.147
Skupaj 51.135 Skupaj 51.135

Vodja računovodstva: Direktor:
Lojze Golobič 1. r. Mirko Miholčič 1. r.

Predsednik UO:
Mato Mihaljevič 1. r.

342.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija INVESTICIJSKI BIRO NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000 Pasiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
Osnovna sredstva 4.149 Sklad osnovnih sredstev 700
Denarna sredstva osnovnih sredstev 63 Drugi viri osnovnih sredstev 3.512
B. Sredstva skupne porabe B. Viri sredstev skupne porabe
Sredstva skupne porabe — Sklad skupne porabe 32
Denarna sredstva skupne porabe 32 Drugi viri sredstev skupne porabe —

C. Obratna sredstva C. Viri obratnih sredstev
Skupna obratna sredstva 5.011 Sklad obratnih sredstev 100
D. Izločena sredstva Drugi viri obratnih sredstev —

Denarna sredstva rezervnega sklada D. Rezervni sklad in drugi skladi
in drugih skladov 118 Rezervni sklad in drugi skladi 7

Denarna sredstva nerazporejenih sredstev — Viri nerazporejenih sredstev 12.830
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kupci in druge terjatve 8.192 Kratkoročni krediti za obratna sredstva —

Druga aktiva 343 Dobavitelji in druge obveznosti 355
Druga pasiva 372

Skupaj 17.908 Skupaj 17.908
Vodja računovodstva: Direktor:

Franc Hrovat 1. r. dipl. ec. Bogdan Kozina, 1. r.
Predsednik UO:

dipl. ec. Cveto Zupančič I. r.



330 URADNI VESTNIK Št. 20

343.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA ŠENTJANŽ NA DOL.

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 51.905
Denarna sredstva osnovnih sredstev 4.005
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 3.073
Denarna sredstva skupne porabe 118
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 21.967
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 615
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 24.668
Druga aktiva 113

Skupaj 106.464

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 23.042
Drugi viri osnovnih sredstev 37.709
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 1.210
Drugi viri sredstev skupne porabe 2.881
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 2.794
Drugi viri obratnih sredstev 9.508
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 1.195
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 12.324
Dobavitelji in druge obveznosti 15.159
Druga pasiva 642
Skupaj 106.464

Vodja računovodstva: Direktor:
Štefka Vintar 1. r. Tone Majcen 1. r.

Predsednik UO:
Franc Jamšek 1. r.



k

v

1

>



Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — odgovorni urednik: Šorn Maks — Tiska ČZP »Kočevski 
tisk« v Kočevju. — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska c. št. 2, tel. št. h. c. 25, 39, 85, 106 
in 115. Letna naročnina 700 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun štetilka 606-70

2-245


